OTYET

OB UCMONHEHWUW YYPEXOEHWMEM NNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW AEATENBHOCTU

Ha 1 AHeapn 2023 r.

MYHULMNANbHOe G TH: KONbHOe 30 LHOE Yy ve AETCKNA Ne 22
YupexaeHne MyHWUMnansHoro obpasosanvA TUMalLeBCKWA palioH
O6ocobneHHoe noapasjeneHie
Yuypegurens n HUE 30BaHMA AAMUHWC A MyHN| bHOro 06pa3oBaHUA TUMaLeBCKUA parioH no OKTMOJ} 03653000
HammeHoBaHwe opraqa, oCyLLecTBNAIoWer no OKNO 02800295
NONHOMOYWA YUPEAWUTENA Mapa no BK] 925
Bug dmHaHcosoro obecneyeHna (NeaTensHoCTH) C WA Ha WHble I
MeprognyHOCTL! ¥BapTaneHan, rogosan
EAnHWLA MamepeHus: py6. no OKEVI' 383
1. NoxoAabl yupexaeHusi
MEnonHeHo nnaxsosbix HasHaueHur
Kea YTeepxaeHo
HaumeHoBaHWe nokasatens cTpokM Koa aHanuTuku NNaHoBkIX uepes nuLeesie uepes GaHKoBCKIMe \epea kaccy HOKBCCOBLIMA Cymma OTKNOHEHWUA
HaaHRUOHH# cueta cuera . yHpeNaEHUR onepaLuaMu vrero
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[foxode! - scezo 010 73 884,06 73 884,06 0,00 0,00 0,00 73 884,06 0,00
Hoxodbl 100 73 884,06 73 884,06/ 0,00 0,00 0,00 73 884,06 0,00
be3Boame3agHblé feHexHble NoCTynNeHus 150 73 884,06 73 884,06/ 0,00 0,00 0,00 73 884,06 0,00}




2. Pacxoasbl yupexaeHust
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HaumeHopaHue nokasatens

Koa
CTPOKH

Kop aHaNUTHKK

YTBepxaeHo
rinaHoBbIX
HE3HAUBHWA

McnofHeHo NNaHoBblx HaaHaqeHuA

uepea nuueBble
cueta

yepea SaHKoBCKME
cyera

yepea Kaccy
yupexaeHus

HEKACCOBLIMM
onepaumamm

wroro

Cymma OTKNOHEHWUA

4

5

6

7

8

9

10

Pacxodsi - acezo

200

73 884,06

73 884,06

0,00

0,00

0,00

73 884,06

0,00

8 mom yucne:.

Pacxodbi Ha 8biniamel nepcoHany & Yenax
oBecneyeHuUs BuIlONHeHUA pyHKUUU
gocydapcmeeHHbiMU (MyHUYLUNETEHLIMU)
opeaHamu, Ka3eHHbIMY yHPEeXOeHUAMU,
opeaHaMu ynpasneHus eocydapcmeeHHbIMU
sHebI00KemHbIMU (hoHOamU

100

26 714,00

26 714,00

0,00

0,00

0,00

26 714,00

0.00J

Pacxodbl Ha esinnamsi nepcoHany
KaaeHHbIX ydYpe.xdeHul

110

26 714,00

26 714,00

0,00

0,00

0,00

26 714,00

0,00

WHble BBINNETL NepcoHany yupeKaeHui,
3a ucknoyeHwem coHaa onnarbl Tpyaa

112

26 714,00

26 714,00

0,00

0,00

0,00

26 714,00

0,00|

CoumnansHoe obecneveHne W uHbie
BbINNaThl HACENEHUIO

300

47 170,06

47 170,06

0,00

0,00

0,00

47 170,08/

0,00

CouuansHbele ebinnamei epaxdaHaM, KpoMe
nyBRUYHBIX HOPMaMUBHbIX COUUBNEHEIX
ebinnam

320

47 170,08

47 170,06

0,00

0,00

0,00

47 170,06

0,00

MocoBus, KCMMEHCALIMKA U HbIe
coLpankHbLIE BeINNATL! IPaXAaHaM,
Kpome nyGnHYHbIX HOPMaTUBHbIX
obnsarenscrTe

321

47 170,06/

47 170,06

0,00

0,00

0,00

47 170,08

0,00]

Pesynsmam ucnonweHus (degpuyum /
npoghuyum)

450

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




3. ACTOYHMKN (PMHAHCHPOBaHWA AedMumMTa CPEACTB YUpeXaeHus
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MCnonHeHo NNaHoBbix HasHaueHni
HanMeHoBaHHe NOKaIETeNR Ko ¢Tpoku Kop aHanuTi vrupﬁm;mwx wepea ruese | uepes Camnoncrne [ | wekacooum P Cywma noHehin
cyeta cqeTa onepauuaMM
1 2 3 4 5 B 7 8 9 10
Hemovnuru ¢ P degh P -
acezo
(cmp. 520+cmp. 590+cmp.623+cmp. 700+cmp. 730+cmp 820
+omp,830) 500 0,00] 0,00 0,00) 0,00 0,00, 0,00 0,00
@ MoM Nucne.
BHy mperitue LCMmoYHUKY 520 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00/ 0,00
U3 HUX:
0,00 0,00] 0,00 0,00] 0,00/ 0,00 0,00}
fsuxenus deHaxHwx cpedcme 560 X 0,00 0,00) 0,00 0.00 0,00/ 0,00 0,00
NOCTYNNEHNE [BHEKHbBIX CPBACTE NpauMe 591 510 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00] 0,00
BuibbiTrHE AEHENHLIX SPEACTS 592 810 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00
BHEWHS UCMOYHUKU 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00)
U3 HUX.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00}
Vamererue ocmamuos Cpedema 700 X 0,00] 0,00, 0,00 0,00} 0,00/ 0,00 0,00]
YOBUNSHUB OCMamKDe pedome, acesn 710 510 0,00 -73 884,06 0,00| 0,00] 0,00 -73 884,08 X
YMEHbIWBHUE OCMamKos cpedcma, 80820 720 610 0,00 73 884,06 0,00 0,00} 0,00/ 73 884,08 X
Wamererue no aHymp obopomant
|__cpedome yupamOenun 730 X 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00
B TOM 4MCne:
yBeNKeHne OCTaTROS CPEACTA YupeXIeHHA 731 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X
yMEHBLUIEHWE OCTATKOS CPEfICTA YYPEKIEHUA 732 610 0,00 0.00 0,00 0.00] 0,00 0,00, X
MameHeHuS OCMamKos 10 8Hy MPaHHUM pacyemam 820 X 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00}
B TOM Yucne.
YBENHIEHWE OCTATKOS NO BHYTP pacueram (Kr 030404510) 821 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00]
YMEHbLIEHWE OCTATKOB M0 BHyTPeHHUM pacyetam |t 030404610) 822 0,00/ 0.00 0.00 o_ool 0,00 0,00/ D,Ug.
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We i
YTBEPHAEHO NNAHOBbIX
HaumeHoBaHwe nNokasaTens Kop, cTpokW Kop asanumiki ki Cywua OTKNOHEeHUR
KaMEneiHA “emi‘:;m Hepes :S:::m UEpea KACCY YHPEKOEHUA F::EDCD:::: uTor
1 2 3 4 -] 6 7 ;] 9 10
MamexsHUe OoMmamyoa Pacyemos N0 BHYMPeHHUM
npuaneyeHuam cpedeme 830 X 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
B TOM YHCne
yBENMUEHMe PacYETUB NO BHYTPEHHEMY Npyaneye Mio ocTaTkos cpeacTs (KT 033406000) 831 0.00 0,00, 0,00] 0,00! 0,00/ 0,00| 0,00}
YMEHbBLIEHME PACHETOB NO BHYTPEHHEMY NDUBNEUSHMIO OCTATKCB cpeacTs (it 030406000) 832 0.00 0,00, 0,00, 0,00 0,00 0,00/ 0.00}
4, Ceenexus o BO3BpaTax ocTaTkoB cyGCHAMA W PACXOAOB NPOWNLIX ner
Npow3seneHo possparos
Haumerosanwe nokasarens Kop, crporit Ko ananuTukm Jepe3 xaccy HERBOCOBLMM
4epea nuuessie ceTa uepea Gankosckiie cueTa ™ eHit o v WTOro
1 ;:, T, 2 3 4 5 6 7 8
AV
| Bosspawyero ocTarros cy6e Aawit Npowbix Ner. Bcﬁl'{’:f" Q2230 ] \ 910 X 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
e
Emun-g,Euo PACXOA08 NPOLUNIX NET, BCEMO J/,Y’F q\",f"‘"“‘{ 3 950 U_EU 0,00 0,00 0,001 0,00
S e _—
- R .
.a“
o e
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Pykasanirents o (PACLIMGPOBKE NOANMCH) MLIBHOBG-BXOHOMUMECKOTD OTAENE {PACUMPPOBKE NOKIMCH)
ACKYMEHT NOANMCAH SNEKTPOHHOWN NOANUCLIO
Ceprndurat 4AATC147C493¢6BDOFDAAEC1BDCE1BEICOS041A1
Bnageney: Metnvukan Enena Anerceeaqa
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